

Taršai neutralios mokyklos

2022-1-LV01-KA220-SCH-000087419

Žingsnis ekologiškesnės ir labiau aplinką tausojančios ateities link!



Sveiki atvykę į „Taršai neutralios mokyklos“ projektą!

„Taršai neutralios mokyklos“ yra tarptautinis Erasmus+ projektas, kurį rengia partneriai iš septynių šalių: Latvijos, Suomijos, Austrijos, Italijos, Belgijos, Kroatijos ir Lietuvos, kurie pasitelkę įvairias žinias ir patirtį, kuria skaitmeninius ir interaktyvius mokymosi sprendimus, skirtus didinti informuotumą apie anglies dioksido neutralumą mokyklose.

„Taršai neutralios mokyklos“ projekto tikslas – paspartinti anglies dioksido neutralumą skatinančią veiklą per švietimo iniciatyvas. Mokyklos turės galimybę mokyti mokinius, kaip vertinti įvairius įrodymus ir priimti sprendimus, kad jie taptų sąmoningais klimato kaitos klausimais besirūpinančiais piliečiais, mokydamas neutralumo anglies dioksido atžvilgiu.

Tikslai

Švietimas apie mažai anglies dioksido į aplinką išskiriančių šaltinių naudojimą

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas mokykloms visoje Europoje pradėti vykdyti edukacines programas apie mažai anglies dioksido į aplinką išskiriančių technologijų naudojimą pagal patvirtintą įvadinį kursą. Todėl visų partnerių įvairios žinios ir patirtis bus įtrauktos į skaitmeninį ir interaktyvų mokymosi būdą.

Ekologiškumo (žalieji) ambasadoriai

Projekto metu bus pristatyta **ekologiškumo (žaliųjų) ambasadorių**, kurie bus entuziaustingiausi ir kvalifikuočiausi organizacijos nariai, padedantys organizacijai siekti anglies dioksido kiekio mažinimo tikslų, koncepcija.

Poreikių vertinimas

Kadangi e-mokymo kurso esmė bus pritaikoma įvairiuose švietimo sektoriuose, net jei specifika gali skirtis, projekte bus nagrinėjami visų sektorių poreikiai, taip pat skirtingų dalyvaujančių šalių ir regionų (pvz.: Pietų ir Šiaurės Europos) poreikiai.




Taršai neutralios mokyklos


2022-1-LV01-KA220-SCH-000087419

Žingsnis ekologiškesnės ir labiau aplinką tausojančios ateities link!


Rezultatai




Iki šiol kūrėme **Faktorių žemėlapius**, kuriuose nustatėme veiksnius, galinčius gerokai sumažinti mokyklų anglies dioksido pėdsaką. Tarp veiksnių, kuriuos visos šalys priskyrė 1 arba 2 prioritetui, yra būtinybė siekti, kad mokiniai per švietimą suprastų anglies dioksido neutralumo svarbą, mokyklose naudoti atsinaujinančiąją energiją ir didinti visų informuotumą apie anglies dioksido neutralumą. Norėdami sužinoti daugiau, perskaitykite mūsų ataskaitą!



Mokykloms, aukštosioms mokykloms, profesinėms mokykloms ir visoms kitoms suinteresuotoms Europos švietimo organizacijoms pasiūlysiame internetinį interaktyvų **E-mokymosi** kursą „Organizacijos mažo anglies dioksido kiekio technologijų ekspertas“.



Kursų rengimą papildys suinteresuotųjų šalių žemėlapiai ir poreikių vertinimo **seminarai**.



Projekto metu bus pristatyta **ekologiškumo (žaliųjų) ambasadorių** koncepcija, kurios tikslas – paskatinti studentus ir administraciją keisti savo elgesį ir siekti neutralumo klimato atžvilgiu.

[Sekite naujienas apie „Taršai neutralios mokyklos“ projektą ateityje!](#)



<https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools>



<https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/>



<https://www.carbon-neutral-schools.eu/featured-project>

